
24/12/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 8716 M U14M SM6546 CUEVAS CAMPUZANO, ADRIAN 02/12/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 27''

2 1004 M U14M - LESARRI DE JESUS, PEDRO 19/03/2009 THE WOODLANDS 5' 35''

3 8353 M U14M SM1667 ALBERDI GUERRA, MARCOS 21/01/2009 BEZANA ATLETISMO 5' 47''

4 8719 M U14M SM7468 GARCIA GONZALEZ, DAVID 24/02/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 52''

5 8695 M U14M SM6451 GUTIERREZ BALBAS, GAEL 25/04/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 56''

6 8395 M U14M SM7079 GOMEZ FERNANDEZ, ALVARO SERVULO 29/09/2009 VILLA DE CABEZON 6' 07''

7 8715 M U14M SM7473 PEREZ RUIZ, ALONSO 03/11/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 09''

8 927 M U14M SM6582 HERRERA RUIZ, ADAHY 26/05/2010 ATLETICO POLANCO 6' 10''

9 8517 M U14M SM2389 FRAGUEIRO GOMEZ, LUCAS 25/02/2010 ATLETISMO TRASMIERA 6' 32''

10 1117 M U14M - PEREDA MONJE, FERNANDO 27/12/2010 POLANCO 6' 50''

11 8525 M U14M SM2027 MARTINEZ AZCONA, CARLOS 17/07/2009 CD COSTA DE AJO 8' 14''

- 1002 M U14M - CAMPO HERRERA, JAIRO 04/05/2009 POLANCO NP

- 1003 M U14M - GOMEZ CABIELLES, ALEJANDRO 18/05/2010 RINCONEDA NP

- 8149 M U14M SM7013 LOBATO CARRETON, LUCAS 30/09/2010 CARBONERO CASTRO NP

- 8718 M U14M SM6579 GONZALEZ FERNANDEZ, MAURO 17/04/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

24/12/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 9703 M U16M S197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL 23/02/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 50''

2 9694 M U16M S199 SANCHEZ GARCIA, ALEJO 25/04/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 53''

3 9877 M U16M S358 HOYOS RUBIN, AGERU 04/04/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 55''

4 9395 M U16M S336 DOMINGUEZ LECHOSA, JORGE 23/07/2008 VILLA DE CABEZON 6' 59''

5 9697 M U16M SM5600 POO ORTIZ, MARIO 15/04/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 23''

6 1001 M U16M BU183 DEL RIO LIZASO, LUCAS 23/01/2008 CA VALLE DE MENA 7' 25''

7 9300 M U16M SM1869 ABASCAL RUIZ, AARON 29/04/2008 ATLETISMO PIELAGOS 7' 27''

8 9256 M U16M SM7110 SOLANA DE CASTRO, ALVARO 06/06/2008 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 7' 37''

9 9715 M U16M SM5421 FERNANDEZ REVUELTA, MARIO 27/05/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 42''

10 9921 M U16M SM1 NORIEGA GARCIA, DIEGO 18/08/2008 ATLETICO POLANCO 8' 09''

11 9922 M U16M S369 GONZALEZ BERASATEGUI, DANIEL 15/04/2008 ATLETICO POLANCO 8' 14''

12 9874 M U16M S365 GALAN SANCHEZ, HUGO 02/03/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 21''

13 9257 M U16M SM7113 REUS RUIZ, MIGUEL 13/11/2008 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 8' 55''

14 9759 M U16M SM5923 DE LA MEDIA GARCIA, MARCOS 03/03/2008 ATLETICO MENICENSE 9' 00''

- 9958 M U16M S212 GIL VALLECILLO, ASIER 02/11/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA DESC.
- 1000 M U16M - DE LA ROSA MONTES, HUGO 07/04/2007 SANTANDER RET.

- 9525 M U16M S305 GOMEZ CABRILLO, PAULINO 28/08/2008 CD COSTA DE AJO NP
- 9686 M U16M S195 CRESPO GUTIERREZ, OSCAR 01/03/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

CATEGORÍA DISTANCIA

TEMPORADA 2022

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

- Comité Autonómico de Jueces/as -

IV CARRERA POPULAR DE NOCHEBUENA 'AYUNTAMIENTO DE POLANCO'

Lugar y fecha Polanco, 24 de diciembre de 2022

Organiza

IV MEMORIAL BERNARDO AYLLÓN 'NARDO'
Competición

ATLETICO POLANCO

Sub14 Masculino 1.800 m.

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub16 Masculino 2.400m



24/12/2022

HORA

10:40

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 8709 F U14F SM1175 ABASCAL SAINZ, SARA 03/02/2009 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 00''

2 8380 F U14F SM1376 CASTILLO FERNANDEZ, LUCIA 10/10/2009 BEZANA ATLETISMO 6' 04''

3 8150 F U14F SM6565 MACIAS HIGUERAS, SARA 24/03/2010 CARBONERO CASTRO 6' 09''

4 1009 F U14F O577 PRIETO COTERA, NURIA 20/09/2009 ORIENTE ATLETISMO 6' 14''

5 8650 F U14F SM6609 PEREZ LAVIN, ALBA 06/08/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 15''

6 8687 F U14F S349 LINARES MATEU, DEVA 31/07/2009 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 19''

7 8721 F U14F SM6543 GONZALEZ URQUIJO, ESTELA 17/02/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 27''

8 8061 F U14F SM1641 LABAT FERNANDEZ, ANA 22/06/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 39''

9 8706 F U14F SM2006 GOMEZ GARCIA, YANIRE 20/04/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 55''

10 8405 F U14F SM1911 DOMINGUEZ LECHOSA, LUCIA 11/05/2010 VILLA DE CABEZON 7' 14''

11 1106 F U14F - OLANDA GONZALEZ, LAURA 11/08/2010 POLANCO 7' 19''

12 1113 F U14F - AUSIN ANDRES, JANA 05/03/2010 RINCONEDA 7' 47''

- 8064 F U14F SM7464 PASCUAL RUIZ, SARA 19/11/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

- 8328 F U14F SM2067 MARTIN ORTEGA, ALBA 21/02/2010 ATLETISMO PIELAGOS NP

- 8529 F U14F SM6924 LLAMA LAVIN, MARTA 01/12/2009 CD COSTA DE AJO NP

- 8530 F U14F SM6291 ALONSO LOPEZ, JULIA 13/09/2009 CD COSTA DE AJO NP

- 8925 F U14F SM6647 ZABALA GUTIERREZ, NEREA 30/06/2010 ATLETICO POLANCO NP

24/12/2022

HORA

10:40

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 9651 F U16F S338 MARCOS CABALLERO, REBECA 19/07/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 52''

2 9358 F U16F S134 FERNANDEZ CASUSO, LUCIA 05/04/2007 BEZANA ATLETISMO 8' 15''

3 9724 F U16F SM5106 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 9' 11''

4 1008 F U16F - DIEZ AJA MARAÑON, CELIA 17/09/2008 GALIZANO 9' 26''

5 1006 F U16F - CEALA VIRLAN, CATHERINE 15/01/2008 CUDON 9' 28''

- 1007 F U16F - DA COSTA FERNANDEZ, MARIA 01/09/2007 LA PENILLA NP

- 9206 F U16F S335 BLANCO EMBIL, INES 12/02/2008 CA OLIMPIA - LAFUENTE NP

- 9526 F U16F S6701 ZURRO VILLAFRUELA, ALEJANDRA 09/09/2008 CD COSTA DE AJO NP

- 9720 F U16F SM7457 CABELLO CAMPUZANO, CARLA 24/12/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

- 9924 F U16F SM7410 FERNANDEZ RUIZ, ROCIO 14/03/2007 ATLETICO POLANCO NP

- 9927 F U16F S260 COBO DIAZ, LUCIA 09/02/2008 ATLETICO POLANCO NP

- 9928 F U16F S261 HUSILLOS RODRIGUEZ, VALERIA 01/07/2008 ATLETICO POLANCO NP

- 9929 F U16F S262 HUSILLOS RODRIGUEZ, CAROLINA 01/07/2008 ATLETICO POLANCO NP

- 9931 F U16F SM7411 FERNANDEZ RUIZ, VICTORIA 30/12/2008 ATLETICO POLANCO NP

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub16 Femenino 2.800m

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub14 Femenino 1.800m



24/12/2022

HORA

10:50

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 6061 M U12M SM6879 MUGICA FERNANDEZ, VICTOR 03/05/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 42''

2 6364 M U12M SM1268 SANCHO PANIEGO, BELTRAN 25/07/2011 BEZANA ATLETISMO 3' 43''

3 6684 M U12M SM7064 BERODAS SACRISTAN, ANGEL 14/10/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 44''

4 6404 M U12M SM7392 GONZALEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 23/11/2012 VILLA DE CABEZON 3' 46''

5 6397 M U12M SM229 ABASCAL RODRIGUEZ, MARTIN 04/02/2012 VILLA DE CABEZON 3' 46''

6 6282 M U12M SM1898 RUIZ FERNANDEZ, JOEL 06/05/2011 ATLETISMO PIELAGOS 3' 47''

7 6358 M U12M SM6819 CASADO LANZA, ALVARO 26/02/2011 BEZANA ATLETISMO 3' 54''

8 6109 M U12M SM7275 ORIA GOMEZ, MARCOS 03/05/2012 EDM CAYON 3' 55''

9 1016 M U12M - GUERRA GARCIA, LUCAS 16/09/2012 REQUEJADA 4' 00''

10 6362 M U12M SM1263 DE LA FUENTE GOMEZ, MARCOS 20/04/2012 BEZANA ATLETISMO 4' 04''

11 6922 M U12M SM2268 COBO MANTECON, JUAN 06/12/2011 ATLETICO POLANCO 4' 05''

12 6514 M U12M SM2388 FRAGUEIRO GOMEZ, ALONSO 22/05/2012 ATLETISMO TRASMIERA 4' 07''

13 6682 M U12M SM2004 GONZALEZ AGREDA, JOEL 12/05/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 10''

14 6288 M U12M SM1862 MORA PEREZ, HECTOR 21/04/2012 ATLETISMO PIELAGOS 4' 13''

15 1111 M U12M - ARISQUETA FALCON, LUCAS 23/06/2012 GRAN CANARIA 4' 13''

16 6717 M U12M SM7093 FERNANDEZ QUEVEDO, MARCO 10/06/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 15''

17 1112 M U12M - ARISQUETA GUTIERREZ, CARLOS 21/11/2012 LAREDO 4' 16''

18 1126 M U12M SM2268 SAMANIEGO, MARC 23/05/2012 AZOÑOS 4' 17''

19 6691 M U12M SM2001 RUIZ DE VILLA SOLORZANO, MARIO 25/11/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 18''

20 1125 M U12M SM2268 SAMANIEGO, LUCA 23/05/2012 AZOÑOS 4' 19''

21 6920 M U12M SM3 GONZALEZ BERASATEGUI, ALEX 04/12/2011 ATLETICO POLANCO 4' 20''

22 6064 M U12M SM1709 ORTEGA LARREA, RODRIGO 21/10/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 21''

23 1014 M U12M - CUEVAS RUIZ, MARCOS 30/06/2012 RINCONEDA 4' 34''

24 1118 M U12M - TRESGALLO BECERRA, LUIS VICENTE 19/04/2012 POLANCO 4' 35''

25 6662 M U12M SM2002 HERRERA ALONSO, DARIO 28/03/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 39''

26 6661 M U12M SM1652 PEREZ LAVIN, DARIO 02/12/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 47''

27 1115 M U12M - AKCHOUR PEREZ, SALAH 17/02/2012 POLANCO 4' 50''

28 1010 M U12M - BERROUET GOMEZ, DIEGO 23/09/2012 TORRELAVEGA 4' 53''

29 6921 M U12M SM7577 GARCIA SANTAMARIA, GONZALO 11/10/2012 ATLETICO POLANCO 4' 54''

30 1012 M U12M - CASTRO PRESMANES, GAEL 27/03/2011 GALIZANO 5' 00''

31 1013 M U12M - CORRALES RUIZ DE GALARRETA, ENAITZ 26/12/2012 CHIPIONA 5' 18''

- 1019 M U12M - PEREZ BARQUIN, ALEIX 07/06/2012 MOGRO DESC.

- 1011 M U12M - CAMPO HERRERA, JOEL 13/09/2012 POLANCO NP

- 1015 M U12M - GONZALEZ MUÑIZ, LARO 18/06/2011 CUDON NP

- 1017 M U12M - MARTIN FERNANDEZ, DAVID 27/12/2012 GALIZANO NP

- 1018 M U12M - NORIEGA GARCIA, MAURO 13/01/2012 POLANCO NP

- 6066 M U12M SM1716 CASTILLO GUTIERREZ, MARIO 15/12/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

- 6257 M U12M SM1930 PEREZ MARTINEZ, BRUNO 16/08/2012 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR NP

- 6399 M U12M SM1552 SAÑUDO SAN ROMAN, MARIO 27/03/2012 VILLA DE CABEZON NP

- 6715 M U12M SM7094 FERNANDEZ GONZALEZ, MIGUEL 05/08/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

- 6718 M U12M SM2378 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO 24/08/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub12 Masculino 1.200 m.



24/12/2022

HORA

11:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 7700 F U12F SM2034 SAINZ MARTIN, MARTINA 29/12/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 53''

2 7527 F U12F SM7378 ALONSO EREÑO, IRATI 12/10/2011 CD COSTA DE AJO 3' 54''

3 7651 F U12F SM2160 HERRERO OTERINO, GRETA 09/06/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 55''

4 7650 F U12F SM2211 LUENA GONZALEZ, CARLOTA 18/03/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 55''

5 7677 F U12F SM1573 CARMONA VEGA, LEYRE 31/08/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 56''

6 7921 F U12F SM7576 TRESGALLO DE LA TORRE, LOLA 23/02/2012 ATLETICO POLANCO 3' 56''

7 7526 F U12F SM1282 IGUAL TOCA, JANA 06/07/2011 CD COSTA DE AJO 3' 58''

8 7089 F U12F SM6859 TOCA LANTARON, PAULA 07/02/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 59''

9 7653 F U12F SM441 GONZALEZ RUIZ, ALICIA 05/01/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 04''

10 7702 F U12F SM959 LAVIN PATINO, CLAUDIA 11/02/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 06''

11 7717 F U12F SM7296 RUIZ GUTIERREZ, MARTINA 17/11/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 11''

12 7716 F U12F SM1768 BALBAS GARCIA, MARIA 26/03/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 11''

13 7864 F U12F SM7146 RODRIGUEZ ALBAREDA, ELIA 05/04/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 15''

14 7097 F U12F SM7552 MERINO AGUILERA, ALDARA 19/10/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 16''

15 7525 F U12F SM181 RUIZ CORTABITARTE, NOA 03/03/2012 CD COSTA DE AJO 4' 22''

16 7271 F U12F SM1876 PACHECO RIVA, BERTA 26/02/2011 ATLETISMO PIELAGOS 4' 22''

17 7920 F U12F SM7412 FERNANDEZ RUIZ, IRENE 02/12/2011 ATLETICO POLANCO 4' 23''

18 7080 F U12F SM7548 MORON GARCIA, SARA 14/11/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 27''

19 7293 F U12F SM1896 PUENTE HERNANDEZ, SOFIA 31/08/2012 ATLETISMO PIELAGOS 4' 28''

20 7926 F U12F SM2162 ARIAS SANCHEZ, ALBA 11/06/2011 ATLETICO POLANCO 4' 31''

21 1023 F U12F - LAVIN SAIZ, SARA 10/08/2012 POLANCO 4' 45''

22 7652 F U12F SM6998 VERDEJA GONZALEZ, SANDRA 12/01/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 46''

23 7923 F U12F SM7578 GARCIA SANTAMARIA, VALERIA 11/10/2012 ATLETICO POLANCO 4' 49''

24 7071 F U12F SM6860 DIEZ PALAZUELO, CELIA 06/03/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 49''

25 1021 F U12F - CASTANEDO MADRAZO, AITANA 11/10/2012 POLANCO 4' 50''

26 7360 F U12F SM1428 LOPEZ MARTIN, JULIA 17/04/2011 BEZANA ATLETISMO 4' 53''

27 1022 F U12F - GÜEMES PELAYO, CARLOTA 11/04/2012 PEDREÑA 5' 03''

28 1025 F U12F - MUÑOZ GARCIA, NAYRA 24/05/2012 BOO DE PIELAGOS 5' 18''

29 1120 F U12F CUESTA BARRIO, MARINA 25/03/2012 POLANCO 5' 31''

- 1020 F U12F - ANIEVAS ALVAREZ, MARINA 09/05/2011 RUMOROSO NP

- 1024 F U12F - MARTIN ORTEGA, SARA 10/07/2012 VARGAS NP

- 7092 F U12F SM7546 MENA RUIZ, EMMA 28/02/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

- 7674 F U12F SM443 CANTARERO BARREDA, MARINA 26/02/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 7719 F U12F SM1213 HONTAÑON SAIZ, CARLA 23/05/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

- 7869 F U12F SM6922 TEJO OBREGON, ZOE 24/03/2012 CAMARGO RIA DEL CARMEN NP

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub12 Femenino 1.200 m.



24/12/2022

HORA

11:10

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 6955 M U10M SM7424 LEON SUAREZ, YIRAN 05/09/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 48''

2 4703 M U10M SM1544 GALLARDO HERRERO, TELMO 24/11/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 2' 49''

3 4478 M U10M SM1306 VEGAS AGUILERA, PABLO 19/07/2013 REINOSA RUNNING 2' 53''

4 4361 M U10M SM1427 LOPEZ MARTIN, IÑIGO 01/05/2013 BEZANA ATLETISMO 2' 56''

5 4686 M U10M SM1403 GUTIERREZ BALBAS, KILIAN 01/02/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 2' 56''

6 4650 M U10M SM2000 RINA CUESTA, LUCA 12/02/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 2' 47''

7 4345 M U10M SM2129 SAINZ MARTIN, JAVIER 07/10/2013 CD CASTILLO SPORT 1922 3' 00''

8 4851 M U10M SM1972 CAGIGAL JIMENEZ, CARLOS 30/01/2014 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 00''

9 4663 M U10M SM1559 PEREZ ARRANZ, ALEJANDRO 17/01/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 01''

10 1043 M U10M - MADERA MOZO, ALVARO 21/05/2014 SANTANDER 3' 02''

11 4510 M U10M SM1718 RODRIGUEZ GOMEZ, LARO 18/01/2013 ATLETISMO TRASMIERA 3' 02''

12 1027 M U10M - BEN AMMY BAADDI, SOHAIB 14/02/2014 TORRELAVEGA 3' 05''

13 4082 M U10M SM2307 YEDRA PEREZ, ANDRES 17/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 05''

14 4702 M U10M SM1402 CEBALLOS MATEU, FABIO 05/05/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 08''

15 1114 M U10M - AKCHOUR PEREZ, ABDELKARIM 05/11/2013 POLANCO 3' 08''

16 1042 M U10M - LAVIN PATINO, MARCOS 05/12/2013 VARGAS 3' 08''

17 4853 M U10M SM1974 CRUZ MARTINEZ, FABIO 17/06/2014 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 09''

18 1028 M U10M - BRAVO BENITO, MARCOS 20/06/2014 ALCALA DE HENARES 3' 09''

19 4257 M U10M SM1887 ZAMACONA SAÑUDO, DAVID 28/01/2014 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 3' 10''

20 1039 M U10M - GÜEMES PELAYO, ALVARO 27/08/2014 PEDREÑA 3' 11''

21 4704 M U10M SM2008 HERRERA ALONSO, ADRIAN 03/08/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 12''

22 1031 M U10M - COBO MANTECON, ALEX 10/06/2014 POLANCO 3' 14''

23 1038 M U10M - GOMEZ CABIELLES, NICOLAS 28/08/2013 RINCONEDA 3' 16''

24 4511 M U10M SM2387 FRAGUEIRO GOMEZ, SEBASTIAN 19/12/2014 ATLETISMO TRASMIERA 3' 16''

25 4256 M U10M SM1198 RODRIGUEZ SOLANA, DIEGO 18/02/2013 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 3' 19''

26 1121 M U10M SM1545 GALGUERA RAMIREZ, MARCO 22/01/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 19''

27 4856 M U10M SM469 GUARDADO HERNANDEZ, ALVARO 06/05/2014 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 20''

28 1030 M U10M - CASTILLO FERNANDEZ, CESAR 09/07/2013 SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 21''

29 1032 M U10M - CORRALES RUIZ DE GALARRETA, ARITZ 24/05/2014 CHIPIONA 3' 21''

30 4920 M U10M SM2169 MUÑOZ DE LA TORRE, TIAGO 09/06/2014 ATLETICO POLANCO 3' 22''

31 1040 M U10M - HERRERO OTERINO, MATEO 11/10/2013 VARGAS 3' 23''

32 1041 M U10M - IGLESIAS SALAS, IKER 11/04/2013 CUDON 3' 24''

33 1033 M U10M - FERNANDEZ DOSAL, MATEO 14/10/2014 ORUÑA DE PIELAGOS 3' 24''

34 4921 M U10M SM2166 OBREGON AROZAMENA, NICO 24/05/2013 ATLETICO POLANCO 3' 28''

35 1045 M U10M - OÑATE ARIAS, IZEI 18/09/2014 LOS CORRALES DE BUELNA 3' 33''

36 1026 M U10M - BELLOTA FUENTES, DIEGO 22/10/2014 SANTANDER 3' 33''

37 1046 M U10M - PELAYO RUBIO, PABLO 02/12/2014 RENEDO DE PIELAGOS 3' 34''

38 4753 M U10M SM2041 RONDON IZQUIERDO, NEIZAN 18/07/2014 ATLETICO MENICENSE 3' 38''

39 4406 M U10M SM2404 RENEDO DIAZ, RUBEN 24/07/2014 VILLA DE CABEZON 3' 40''

40 1034 M U10M - FERNANDEZ GARCIA, MANUEL 30/01/2014 SANTANDER 3' 45''

41 1037 M U10M - GARCIA SAÑUDO, MARCO 09/06/2013 SUANCES 3' 46''

42 4750 M U10M SM2037 BOLADO SANTANDER, LARO 26/03/2014 ATLETICO MENICENSE 3' 48''

43 4716 M U10M SM1561 PEREZ RUIZ, MARCOS 16/04/2013 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 52''

44 4074 M U10M SM1312 SAIZ GUTIERREZ, ALEJANDRO 28/08/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 03''

45 1116 M U10M - PEREDA MONJE, MIGUEL 30/04/2014 POLANCO 4' 09''

46 1049 M U10M - VILLAZON VELARDE, CESAR 11/06/2013 TORRELAVEGA 4' 12''

- 1029 M U10M - CARACIOLO CANO, LEO 19/02/2013 GALIZANO NP

- 1035 M U10M - FERNANDEZ PEREZ, PABLO 30/10/2014 PARBAYON NP

- 1036 M U10M - GARCIA GARCIA, LEO 18/04/2013 POLANCO NP

- 1044 M U10M - NORIEGA CORTIJO, MARCOS 21/03/2013 SANTANDER NP

- 1048 M U10M - PEREZ CALDERON, MANUEL 06/12/2014 TORRELAVEGA NP

- 4705 M U10M SM2033 ACUÑA FERNANDEZ, PABLO 10/07/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 4715 M U10M SM1548 CAMPO GOMEZ, CARLOS 06/04/2013 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

- 4922 M U10M SM2165 MARTOS ALONSO, DIEGO 12/12/2014 ATLETICO POLANCO NP

- 4923 M U10M SM2163 GARCIA MARTINEZ, NECO 03/08/2014 ATLETICO POLANCO NP

900 m.

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub10 Masculino



24/12/2022

HORA

11:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 5691 F U10F SM2019 FRECAUTAN POLEACOVA, VALERIA 02/12/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 2' 52''

2 7955 F U10F SM1415 RABEI, STACEY NADINE 19/07/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 59''

3 5716 F U10F SM2202 PEÑA FOMICHENKO, ANGELA 26/07/2013 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 01''

4 5689 F U10F SM1560 LUENGO VILLORIA, LARA 13/02/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 05''

5 1123 F U10F SM1665 DE LA LOMA GARCIA, DAFNE 17/02/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 06''

6 5219 F U10F SM1576 CAMPO BLANCO, ALICIA 15/06/2013 CA OLIMPIA - LAFUENTE 3' 14''

7 1061 F U10F - RODRIGUEZ GOMEZ, NATALIA 05/07/2014 SELAYA 3' 14''

8 5351 F U10F SM1747 PUENTE HAYA, CLAUDIA 04/01/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 15''

9 5688 F U10F SM1555 BALBAS RODRIGUEZ, LARA 09/03/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 16''

10 5356 F U10F SM139 SANMARTIN GONZALEZ, ANTIA 27/08/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 17''

11 1056 F U10F - ECHEVARRIA SANTAMARIA, ALBA 20/11/2014 SANTANDER 3' 17''

12 1063 F U10F - VELASCO RIOS, SARA 06/06/2014 SANTANDER 3' 18''

13 5512 F U10F SM2371 SOMOHANO PINEY, VALERIA 28/10/2013 ATLETISMO TRASMIERA 3' 20''

14 1060 F U10F - NORIEGA CORTIJO, ADRIANA 12/09/2014 SANTANDER 3' 29''

15 5920 F U10F SM7579 GONZALEZ MAZORRA, ARIADNA 25/03/2013 ATLETICO POLANCO 3' 29''

16 1058 F U10F - GARCIA ROIZ, MARTINA 07/07/2014 VILLANUEVA DE LA PEÑA 3' 36''

17 5086 F U10F SM2331 IZQUIERDO FERNANDEZ, LUCIA 29/07/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 43''

18 5354 F U10F SM1347 DE LA FUENTE GOMEZ, TERESA 25/11/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 47''

19 5070 F U10F SM1251 PASCUAL RUIZ, CRISTINA 24/09/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 49''

20 5687 F U10F SM2206 CARRAL MORAN, VEGA 16/03/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 49''

21 1059 F U10F - MOROI DOGOTER, VALERIA 25/08/2014 CUDON 3' 53''

22 5378 F U10F SM2365 DIEZ LOZANO, GALA 03/09/2013 BEZANA ATLETISMO 3' 58''

23 5310 F U10F SM1875 ALVAREZ PALACIOS, PAULA 12/09/2014 ATLETISMO PIELAGOS 4' 04''

24 1107 F U10F - LASTRA VALERO, CLAUDIA 30/07/2014 POLANCO 4' 42''

25 1055 F U10F - DE LA MEDIA GARCIA, LEIRE 21/04/2014 MOGRO 5' 38''

- 1051 F U10F - BEDIA PEREZ, MARTINA 26/10/2013 AJO RET.

- 1050 F U10F - ANIEVAS ALVAREZ, ELSA 31/10/2014 RUMOROSO NP

- 1052 F U10F - BENGOA PEDRAJA, CANDELA 31/05/2013 REQUEJADA NP

- 1053 F U10F - BENGOA PEDRAJA, NEREA 31/05/2013 REQUEJADA NP

- 1054 F U10F - BERROUET GOMEZ, CARLA 22/12/2014 TORRELAVEGA NP

- 1057 F U10F - FILIBI ALONSO, UXUE 22/10/2014 BILBAO NP

- 1062 F U10F - TRESGALLO LARA, CAROLINA 13/11/2013 TORRELAVEGA NP

- 5075 F U10F SM7556 GOMEZ BARCENA, LUCIA 25/08/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

- 5365 F U10F SM1666 ALBERDI GUERRA, NOA 06/06/2013 BEZANA ATLETISMO NP

- 5525 F U10F SM2029 GOMEZ CABRILLO, ISABEL 08/02/2014 CD COSTA DE AJO NP

- 5692 F U10F SM2220 CEBALLOS HEVIA, ALEJANDRA 12/06/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 5855 F U10F SM782 PEREZ GARCIA, JULIETA 04/09/2014 CAMARGO RIA DEL CARMEN NP

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub10 Femenino 900 m.



24/12/2022

HORA

11:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 1086 M U08M - RUIZ FERNANDEZ, RUBEN 29/03/2016 LAS PRESILLAS 1' 51''

2 2730 M U08M SM2215 EGEA MARTINEZ, EDUARDO 21/04/2015 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 1' 56''

3 2402 M U08M SM1882 ABASCAL RODRIGUEZ, MANUEL 27/11/2015 VILLA DE CABEZON 1' 58''

4 2401 M U08M SM1884 CASANUEVA SAIZ, ADRIAN 02/03/2015 VILLA DE CABEZON 2' 05''

5 1067 M U08M - COTERA HERBON, DIEGO 11/06/2015 SANTANDER 2' 07''

6 1122 M U08M SM2216 DE LA LOMA GARCIA, ENZO 24/09/2016 BEZANA ATLETISMO 2' 08''

7 1080 M U08M - ORIA GUTIERREZ, NECO 18/05/2016 TORRELAVEGA 2' 08''

8 2716 M U08M SM1549 FERNANDEZ GONZALEZ, MARCOS 08/05/2015 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 09''

9 2715 M U08M SM1769 GARCIA GONZALEZ, PABLO 09/07/2015 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 12''

10 1065 M U08M - BOLADO SANTANDER, AXEL 06/01/2016 MIENGO 2' 21''

11 1070 M U08M - FREIRE SAINZ, JUAN 26/10/2016 CARTES 2' 22''

12 1066 M U08M - CARMONA VEGA, HUGO 02/04/2016 PUENTE SAN MIGUEL 2' 23''

13 1071 M U08M - GALLARDO HERRERO, DAMASO 29/04/2016 TORRELAVEGA 2' 25''

14 1085 M U08M - RUIZ DE VILLA SOLORZANO, DANIEL 13/04/2016 TORRELAVEGA 2' 26''

15 1083 M U08M - PAVON ALBIR, DARIO 12/11/2016 SAN FELICES DE BUELNA 2' 28''

16 1075 M U08M - LOPEZ GARCIA, EMIL 01/03/2016 TORRELAVEGA 2' 30''

17 2369 M U08M SM2359 PUENTE HAYA, DANIEL 21/10/2016 BEZANA ATLETISMO 2' 30''

18 1079 M U08M - MONTES ORTIZ, UNAI 08/04/2016 PEÑACASTILLO 2' 32''

19 1074 M U08M - GUTIERREZ RUBIO, DAVID 29/04/2015 MIENGO 2' 33''

20 1064 M U08M - ARIAS SANCHEZ, HUGO 12/01/2015 POLANCO 2' 33''

21 1087 M U08M - VERDEJA GONZALEZ, GAEL 19/09/2016 REQUEJADA 2' 34''

22 2403 M U08M SM2409 DIAZ GARCIA, JESUS 19/08/2016 VILLA DE CABEZON 2' 37''

23 1076 M U08M - LUMBRERAS LEONARDO, RODRIGO 12/02/2015 VIVEDA 2' 39''

24 1068 M U08M - ELERA SAIZ, ALBERTO 23/06/2015 SANTANDER 2' 50''

25 1108 M U08M - LASTRA VALERO, MARCOS 07/07/2017 POLANCO 3' 18''

26 1077 M U08M - LUMBRERAS LEONARDO, SERGIO 12/02/2015 VIVEDA 3' 46''

- 1069 M U08M - FERNANDEZ PERIZ, MATEO 08/09/2016 SANTA CRUZ DE BEZANA DESC.

- 1073 M U08M - GARCIA RODRIGUEZ, OLIVER 04/07/2016 SANTA CRUZ DE BEZANA DESC.

- 1081 M U08M - ORTIZ MORALES, NECO 19/09/2016 MIENGO RET.

- 1072 M U08M - GARCIA GARCIA, NICO 14/04/2016 POLANCO NP

- 1078 M U08M - MARCANO COBO, PEDRO 03/12/2015 TORRELAVEGA NP

- 1082 M U08M - OSORO ALONSO, MARCOS 30/09/2016 CASAR DE PERIEDO NP

- 1084 M U08M - RIOS PEREZ, DIEGO 26/10/2015 TORRELAVEGA NP

- 2135 M U08M SM2193 MARTIN GRACIA, ALAIN 18/01/2015 CARBONERO CASTRO NP

- 2408 M U08M SM2401 CORTABITARTE GOMEZ, JUAN 27/05/2016 VILLA DE CABEZON NP

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo' 24/12/2022

HORA

11:37

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 1109 F U08F - ARISQUETA FALCON, JULIA 23/03/2015 GRAN CANARIA 2' 00''

2 3061 F U08F SM1715 MORON GARCIA, SOFIA 24/06/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 06''

3 1103 F U08F - RUIZ SANCHEZ, JULIA 16/01/2015 SANTANDER 2' 09''

4 1093 F U08F - GONZALEZ AGREDA, GRETA 30/01/2015 COS 2' 12''

5 1124 F U08F SM2413 SAMANIEGO GARCIA, IRIA 13/10/2015 BEZANA ATLETISMO 2' 12''

6 3400 F U08F SM2393 CELIS GARCIA, VEGA 10/03/2015 VILLA DE CABEZON 2' 16''

7 3750 F U08F SM2039 ARANDA FERNANDEZ, EMMA 03/05/2015 ATLETICO MENICENSE 2' 18''

8 3920 F U08F SM2167 OBREGON AROZAMENA, NOA 24/04/2015 ATLETICO POLANCO 2' 19''

9 1102 F U08F - RUIZ FERNANDEZ, PAULA 29/03/2016 LAS PRESILLAS 2' 21''

10 1119 F U08F - GOMEZ FERNANDEZ, DEVA 12/02/2016 POLANCO 2' 22''

11 1091 F U08F - FERNANDEZ ANTON, ELIA 08/02/2015 TORRELAVEGA 2' 24''

12 1104 F U08F - SANTAMARIA CASANOVA, IRENE 26/06/2015 POLANCO 2' 25''

13 1101 F U08F - RUIZ CORTABITARTE, OLIVIA 24/03/2016 AJO 2' 25''

14 3065 F U08F SM2316 ORTEGA LARREA, CARLOTA 21/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 28''

15 3079 F U08F SM2417 MERINO AGUILERA, LAURA 03/08/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 28''

16 1088 F U08F - CARRAL MORAN, JANA 17/05/2016 TORRELAVEGA 2' 29''

17 1100 F U08F - RODRIGUEZ GOMEZ, VERA 04/09/2015 NAVAJEDA 2' 30''

18 1089 F U08F - CORRALES RUIZ DE GALARRETA, ALAITZ 11/07/2016 CHIPIONA 2' 30''

19 1099 F U08F - PASCUAL MORIN, NOA 21/03/2016 POLANCO 2' 31''

20 1097 F U08F - ORIA GUTIERREZ, VEGA 25/04/2015 TORRELAVEGA 2' 32''

21 3068 F U08F SM2318 SAN MIGUEL MADRAZO, MYA 02/09/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 36''

22 1095 F U08F - MARTOS ALONSO, ALBA 10/12/2016 MAR 2' 39''

23 3402 F U08F SM2395 GARCIA FERNANDEZ, MANUELA 19/07/2015 VILLA DE CABEZON 2' 40''

24 1092 F U08F - GARCIA SAÑUDO, LARA 11/07/2015 SUANCES 2' 54''

25 1096 F U08F - MUÑOZ GARCIA, ALEXIA 13/12/2016 BOO DE PIELAGOS 3' 02''

- 3404 F U08F SM2405 RENEDO DIAZ, CANDELA 10/03/2016 VILLA DE CABEZON RET.

- 1090 F U08F - DIAZ GARCIA, MANUELA 28/05/2016 MADRID NP

- 1094 F U08F - MARTIN FERNANDEZ, VALERIA 18/06/2016 GALIZANO NP

- 1098 F U08F - ORTIZ MORALES, LUCIA 06/09/2016 MIENGO NP

- 1105 F U08F - TEJO OBREGON, JULIA 05/04/2016 CAMARGO NP

- 1110 F U08F - ARISQUETA FALCON, CANDELA 24/09/2017 GRAN CANARIA NP

CATEGORÍA DISTANCIA

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

Sub08 Masculino 600 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub08 Femenino 600 m.



24/12/2022

HORA

12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 10001 M U18M - LESARRI DE JESUS, PABLO 19/03/2005 THE WOODLANDS 9' 09''

2 10002 M U18M - NUÑEZ ALONSO, GORKA 16/04/2005 CASTRO URDIALES 9' 16''

3 10256 M U18M SM2254 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 9' 35''

4 10066 M U18M SM1206 RUIZ ORIA, MIKEL 12/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 53''

5 10922 M U18M SM5081 VELATEGUI PRIETO, SAUL 26/04/2006 ATLETICO POLANCO 9' 54''

6 10004 F U18F BU204 DEL RIO LIZASO, LUCIA 26/05/2005 CA VALLE DE MENA 11' 40''

7 10861 F U18F S11296 RODRIGUEZ BARROS, ESTELA 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 30''

8 10924 F U18F S101 FERNANDEZ SAIZ, TELMA 18/06/2005 ATLETICO POLANCO 12' 33''

9 10717 F U18F S90007 CAMPO GOMEZ, ANGELA 22/08/2005 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 13' 05''

10 10926 F U18F SM7323 RODRIGUEZ MUÑOZ, SOL 30/06/2006 ATLETICO POLANCO 13' 28''

11 10920 M U18M S263 LOPEZ OBREGON, ALVARO 04/10/2005 ATLETICO POLANCO 15' 08''

Sub18 Masculino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 10001 M U18M - LESARRI DE JESUS, PABLO 19/03/2005 THE WOODLANDS 9' 09''

2 10002 M U18M - NUÑEZ ALONSO, GORKA 16/04/2005 CASTRO URDIALES 9' 16''

3 10256 M U18M SM2254 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 9' 35''

4 10066 M U18M SM1206 RUIZ ORIA, MIKEL 12/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 53''

5 10922 M U18M SM5081 VELATEGUI PRIETO, SAUL 26/04/2006 ATLETICO POLANCO 9' 54''

6 10920 M U18M S263 LOPEZ OBREGON, ALVARO 04/10/2005 ATLETICO POLANCO 15' 08''

Sub18 Femenino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 10004 F U18F BU204 DEL RIO LIZASO, LUCIA 26/05/2005 CA VALLE DE MENA 11' 40''

2 10861 F U18F S11296 RODRIGUEZ BARROS, ESTELA 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 30''

3 10924 F U18F S101 FERNANDEZ SAIZ, TELMA 18/06/2005 ATLETICO POLANCO 12' 33''

4 10717 F U18F S90007 CAMPO GOMEZ, ANGELA 22/08/2005 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 13' 05''

5 10926 F U18F SM7323 RODRIGUEZ MUÑOZ, SOL 30/06/2006 ATLETICO POLANCO 13' 28''

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub18 Masculino y Femenino 3.150 m.

3.150 m.

3.150 m.



24/12/2022

HORA

12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 555 F FMAR - LOUZAO SUAREZ, ISABEL 05/11/1978 GIJON -

2 536 M MMAR - GONZALEZ GIRON, SERAFIN 06/09/1958 POLANCO -

3 544 M MMAR - HARO IGLESIAS, JESUS 07/08/1959 REQUEJADA -

4 553 F FMAR - LIAÑO GARCIA, MARIA JOSE 10/08/1971 POLANCO -

5 556 F FMAR - MARTINEZ BUSTILLO, ALICIA 15/01/1973 POLANCO -

6 559 F FMAR S11065 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 17/11/1970 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

7 538 M MMAR - GONZALEZ SINDE, OSCAR 09/11/1982 POLANCO -

8 580 M MMAR - SAIZ HERRERA, EMILIO 21/10/1964 TORRELAVEGA -

9 560 F FMAR - MONJE SALAS, ANA 04/12/1977 POLANCO -

10 567 M MMAR - PEREDA COSIO, FERNANDO 13/09/1976 POLANCO -

11 610 F FMAR - ANDRES PEREZ, RAQUEL 07/03/1978 POLANCO -

12 609 M MMAR - AUSIN PECHERO, JOSE ALBERTO 22/06/1976 POLANCO -

13 615 F FMAR - VILLA ORTIZ, CARMEN MARIA 10/08/1964 MALIAÑO -

14 563 M MMAR - NORIEGA RUIZ, JOSE ENRIQUE 01/12/1976 POLANCO -

15 542 M MMAR - GUTIERREZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL 06/06/1949 POLANCO -

16 607 M MMAR - DE MIGUEL, MARCOS 27/06/1981 POLANCO -

17 612 F FMAR - MADRAZO PUENTE, EMMA 06/03/1977 POLANCO -

18 534 F FMAR - GOMEZ GUTIERREZ, TERESA 14/11/1973 POLANCO -

19 611 F FMAR - CALLEJA GARCIA, ALMA 19/04/2022 POLANCO -

20 581 F FMAR - SAIZ RUIZ, LETICIA 09/06/1983 POLANCO -

21 582 M MMAR - SANCHO RUIZ, JUAN LUIS 15/11/1976 POLANCO -

22 501 F FMAR - ALONSO PEÑA, MARTA 05/09/1982 MAR -

23 174 F FMAR - TELECHEA ARAGON, AMAYA 12/06/1986 REQUEJADA -

24 540 M MMAR - GUTIERREZ CEBALLOS, PAUL 01/02/1972 POLANCO -

25 551 M MMAR - LAVIN ABASCAL, FELIPE 27/01/1982 POLANCO -

26 526 F FMAR - FERNANDEZ CORRALES, BELEN 12/08/1975 TORRELAVEGA -

27 601 M MMAR - GONZALEZ GOMEZ, MIGUEL 19/03/1973 POLANCO -

28 505 F FMAR - BALBAS GUTIERREZ, MARIA ROSA 23/07/1979 HINOJEDO -

29 583 M MMAR - SAÑUDO DIEGO, JOAQUIN 25/01/1979 POLANCO -

30 566 F FMAR - PEÑA AGUIRRE, PATRICIA 19/12/1978 POLANCO -

31 558 F FMAR - MATEU DIEZ, SILVIA 22/09/1972 TORRELAVEGA -

32 515 M MMAR - CACHO HERRERA, JAVIER 01/04/1970 CUDON -

33 585 M MMAR - VILLALOBOS VILLALOBOS, JOSE FRANCISCO 07/06/1957 MAOÑO -

34 535 M MMAR - GOMEZ POSADA, GABRIEL 03/11/1976 RINCONEDA -

35 524 F FMAR - DIAZ POZUETA, CARMEN 14/09/1975 SUANCES -

36 590 M MMAR - MIGUEL CORREA, JESUS 04/01/1971 QUEVEDA -

37 572 F FMAR - RUIZ AIZPEOLEA, EVA 07/08/1978 POLANCO -

38 573 F FMAR - RUIZ AIZPEOLEA, MARTA 07/08/1978 POLANCO -

39 599 M MMAR - HERNANDEZ MARTINEZ, IGNACIO 26/06/1977 POLANCO -

40 589 F FMAR - RUIZ GONZALEZ, MARIA CRUZ 23/01/1946 VIVEDA -

41 596 F FMAR - RUIZ AJA, MARIA JESUS 21/09/1950 POLANCO -

42 516 M MMAR - CACHO HERRERA, JOSE MIGUEL 17/02/1964 CUDON -

43 603 F FMAR - CANO ODRIOZOLA, ANDREA 24/09/2004 RUMOROSO -

44 565 M MMAR - ORGAZ DE LA SERNA, RODRIGO 28/01/1960 MALIAÑO -

45 605 M MMAR - CANO VITIENES, VICENTE 23/12/1973 RUMOROSO -

46 604 M MMAR - ODRIOZOLA MUELA, ROBERTO 24/11/1981 POLANCO -

47 521 M MMAR - COBO DIAZ, EDUARDO 03/11/1972 SUANCES -

48 592 F FMAR - MIGUEL GUTIERREZ, ISABEL 28/03/2004 QUEVEDA -

49 591 F FMAR - GUTIERREZ INGUANZO, MARIA JOSE 09/09/1975 QUEVEDA -

50 562 F FMAR - MUÑOZ BARRO, CARMEN 25/05/1964 SUANCES -

51 507 M MMAR - BENGOA GONZALEZ, VICTOR MANUEL 08/02/1980 REQUEJADA -

52 531 M MMAR - GARCIA MAGALHAES, CHEMA 10/04/1984 POLANCO -

53 532 M MMAR - GOMEZ EJEDA, MANUEL 27/11/1963 POLANCO -

54 602 F FMAR - GUTIERREZ GONZALEZ, LUCIA 27/02/1961 POLANCO -

55 595 M MMAR - CIFRIAN MIRANDA, ALBERTO 18/12/1964 POLANCO -

56 557 F FMAR - MARTINEZ NAVARRO, MONTSE 16/04/1966 POLANCO -

57 506 F FMAR - BARONA PERNAS, CAROLINA 20/09/1966 CUDON -

58 541 F FMAR - GUTIERREZ COSIO, SUSANA 02/04/1979 TORRELAVEGA -

59 548 M MMAR - HURTADO AYLLON, JOSE ANTONIO 26/07/1980 TORRELAVEGA -

60 554 F FMAR - LOBO RUIZ, ROCIO 28/04/1976 RINCONEDA -

61 523 M MMAR - DIAZ MARTIN, FERNANDO 25/05/1973 RINCONEDA -

62 547 M MMAR - HURTADO ALVAREZ, JOSE ANTONIO 18/03/1955 TORRELAVEGA -

63 600 M MMAR - HURTADO GUTIERREZ, ABEL 30/04/2004 BARREDA -

64 513 F FMAR - CABIELLES FERNANDEZ, ANA 07/04/1982 RINCONEDA -

65 593 F FMAR - FRAILE HOYOS, MARIA 11/07/1984 RUMOROSO -

66 545 M MMAR - HERRERA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 15/09/1978 RUMOROSO -

67 598 F FMAR - ALVAREZ PEREZ, MARIA 27/05/1977 POLANCO -

68 514 M MMAR - CACHO BARONA, MARCOS 11/11/1997 CUDON -

69 504 F FMAR - AYLLON MARTINEZ, NATALIA 19/05/1979 POLANCO -

70 511 M MMAR - BLANCO AYLLON, HECTOR 20/04/2002 POLANCO -

71 510 M MMAR - BLANCO AYLLON, DIEGO 07/11/2004 POLANCO -

72 509 M MMAR - BLANCO AMARANTE, JOSE ANTONIO 29/07/1977 POLANCO -

73 502 F FMAR - AYLLON LOPEZ, MAITE 05/03/1955 SANTANDER -

74 549 F FMAR - HURTADO AYLLON, LAURA 14/06/1984 TORRELAVEGA -

75 527 F FMAR - GARCIA AYLLON, ANABEL 29/07/1983 POLANCO -

76 528 F FMAR - GARCIA AYLLON, MARIA 11/07/1988 POLANCO -

77 529 M MMAR - GARCIA AYLLON, SANTIAGO 25/09/1951 SANTANDER -

78 588 M MMAR - DE LA RIVA VEGA, JOSE LUIS 03/07/1943 POLANCO -

79 503 F FMAR - AYLLON LOPEZ, MARIA EUGENIA 23/05/1957 TORRELAVEGA -

80 578 M MMAR - RUIZ POLANCO, ADRIAN 12/06/1997 TORRELAVEGA -

81 568 F FMAR - POLANCO MIER, NURIA 30/09/1972 TORRELAVEGA -

82 520 M MMAR - CEBALLOS CALDERON, JOSE ADOLFO 24/10/1975 POLANCO -

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Marcha Popular 3.150 m.



83 594 M MMAR - ANIEVAS GOMEZ, CESAR 21/07/1976 RUMOROSO -

84 522 M MMAR - COCERA CASTILLO, DANIEL 10/01/1991 TORRELAVEGA -

85 579 F FMAR - RUIZ POLANCO, NURIA 18/05/1991 TORRELAVEGA -

86 577 F FMAR - RUIZ CUESTA, ROSARIO 15/04/1975 POLANCO -

87 546 F FMAR - HERRERA LANDERAS, ISABEL 10/06/1978 POLANCO -

88 517 M MMAR - CAMPO FERNANDEZ, LUIS CARLOS 30/08/1978 POLANCO -

89 564 M MMAR - OLMO SALAS, CRISTIAN 08/09/1983 POLANCO -

90 584 M MMAR - SAÑUDO PEREZ, FERNANDO 19/11/1956 POLANCO -

91 614 F FMAR - HERRERA BULNES, MARIA 02/07/1976 POLANCO -

92 613 M MMAR - RUIZ CUELI, VICTOR 24/10/1974 POLANCO -

93 575 F FMAR - RUIZ CUELI, NIEVES 15/05/1959 POLANCO -

94 576 M MMAR - RUIZ CUESTA, MARCO ANTONIO 16/07/1971 TORRELAVEGA -

95 533 F FMAR - GOMEZ GENARO, YOLANDA 27/09/1979 TORRELAVEGA -

96 508 M MMAR - BERROUET RUIZ, CARLOS 18/09/1978 TORRELAVEGA -



24/12/2022

HORA

12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 182 M MS S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 16''

2 54 M MS S9246 FERNANDEZ SAIZ, MARCOS 19/01/1985 EDM CAYON 19' 32''

3 143 M MS S10851 RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN 11/08/1984 ATLETISMO PIELAGOS 19' 48''

4 63 M M40 S11155 GANDARA RUIZ, RAUL 04/11/1981 INDEPENDIENTE 20' 00''

5 32 M MS S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 22/11/1996 ATLETISMO PIELAGOS 20' 08''

6 43 M MS S214 DIAZ GIMENEZ, ADRIAN 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA 20' 12''

7 24 M M40 EUBI664 CARRASCAL MORALES, JUAN ALBERTO 05/11/1980 ATLETISMO SANTURTZI 20' 29''

8 169 M M40 - SAÑUDO SUBIRI, JOSE ANGEL 25/08/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 20' 31''

9 147 M M50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 20' 45''

10 148 M M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 21' 01''

11 79 M MS SR436 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21/03/1987 ATLETICO POLANCO 21' 08''

12 130 M MS - PEÑA ARCE, JULIO 28/01/1994 SAN MATEO DE BUELNA 21' 26''

13 172 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 21' 27''

14 86 M M40 S51 GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL 12/11/1982 ATLETICO POLANCO 21' 34''

15 118 M MS - MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22/10/1983 LEON 21' 39''

16 31 M M40 S11047 COBO ACEBO, JAVIER 26/06/1982 INDEPENDIENTE 21' 50''

17 1 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 21' 50''

18 7 M MS S11304 ALONSO LAGUILLO, IVAN 26/04/2002 ATLETISMO TORRELAVEGA 21' 53''

19 22 M MS S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CD CASTILLO SPORT 1922 21' 58''

20 14 M M50 - BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 PEDREÑA 22' 01''

21 179 M M40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 12/11/1979 ATLETISMO PIELAGOS 22' 05''

22 12 M M50 SR1354 ARISTE PUENTE, LUIS ENRIQUE 16/07/1967 ATLETICO POLANCO 22' 08''

23 164 M MS - SANTOS GUTIERREZ, RUBEN 10/01/1983 TORRELAVEGA 22' 12''

24 4 M MS SR2350 ALFONSEL DIEGO, ANTONIO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22' 14''

25 180 M M40 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22' 32''

26 163 M MS - SANCHEZ REVUELTA, MIGUEL ANGEL 24/07/1988 TORRELAVEGA 22' 38''

27 81 M M40 - GONZALEZ HERRERO, DAVID 31/08/1975 CABEZON DE LA SAL 22' 53''

28 145 M M40 S269 RODRIGUEZ GAGO, JORGE DANIEL 03/01/1981 ATLETISMO PIELAGOS 23' 11''

29 100 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 23' 12''

30 181 M MS S9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 11/01/1985 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 13''

31 33 M M40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23' 21''

32 36 M M40 - CRESPO VEGA, OSCAR 20/07/1973 ZURITA DE PIELAGOS 23' 23''

33 108 M MS - LOPEZ LOPEZ, PABLO 24/01/1985 VARGAS 23' 27''

34 66 M MS - GARCIA CRESPO, ALBERTO 01/06/1991 TORRELAVEGA 23' 28''

35 117 M M40 SR2149 MAZORRA MENCERREYES, IGNACIO GUILLERMO 18/10/1973 ATLETICO POLANCO 23' 29''

36 102 M M40 - LAVIN DIEGO, PEDRO 19/03/1981 VARGAS 23' 33''

37 136 M MS - PEREZ OVIEDO, CARLOS 12/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 23' 35''

38 99 F FS S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 23' 43''

39 139 M M40 - QUINTIAL LARREA, JOSE MARIA 06/05/1976 TORRELAVEGA 23' 44''

40 55 M M50 SR2187 FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTE 17/09/1969 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 50''

41 153 M M40 - SAINZ ABASCAL, MODESTO 02/04/1977 VARGAS 24' 04''

42 111 M MS S334 MAESTEGUI FERNANDEZ, JAVIER ANGEL 02/08/1985 VILLA DE CABEZON 24' 19''

43 23 M MS - CABIELLES FERNANDEZ, JUAN 07/01/1985 RUMOROSO 24' 30''

44 103 M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 24' 39''

45 51 M M50 S11168 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 24' 40''

46 2 M MS SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 47''

47 9 F F40 - ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 SANTOÑA 24' 50''

48 30 M MS - CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO 12/08/1983 UDIAS 24' 51''

49 192 M M40 SR1839 RODRIGUEZ SALVADOR, ANGEL 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 24' 52''

50 76 M M40 S11312 GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO 19/12/1975 VILLA DE CABEZON 24' 52''

51 50 M M50 S10512 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 INFICANT - VILLA DE NOJA 24' 55''

52 28 M MS - CASTAÑEDA COLIO, JOSE MANUEL 05/09/1986 POLANCO 24' 56''

53 112 M M40 SR462 MARTIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 10/08/1973 CARBONERO CASTRO 24' 58''

54 184 M M50 SR1135 VILLEGAS MENDEZ, ALFONSO 15/10/1963 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 25' 03''

55 97 M M40 SR282 KORTA VELEZ, IGOR 24/04/1982 CARBONERO CASTRO 25' 04''

56 38 M M40 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 06''

57 141 M M40 SR2143 RIAÑO VILDA, OLIVER 07/05/1980 INDEPENDIENTE 25' 12''

58 101 M MS S95 LASTRA HERRERA, BORJA 10/04/1995 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 25' 23''

59 176 M M50 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 25' 24''

60 128 M M50 - PASTOR SAN EMETERIO, JOSE ANTONIO 21/08/1972 TORRELAVEGA 25' 26''

61 107 M M40 SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 27''

62 52 M M50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 36''

63 113 M M50 - MARTIN OVIEDO, JOSE MANUEL 10/11/1965 RENEDO DE PIELAGOS 25' 39''

64 64 M MS - GARCIA AGUILERA, SAMUEL 20/09/1992 POLANCO 25' 50''

65 185 M M40 S222 VILLEGAS RODRIGUEZ, PEDRO 29/06/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 52''

66 132 M MS S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 10/01/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 52''

67 138 F FS - PERIZ TOYAS, ELIAN 01/04/1984 BINEFAR 26' 10''

68 8 M M40 - ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 AJO 26' 11''

69 98 M M50 SR2504 LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 26' 12''

70 104 F F40 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 26' 16''

71 19 M M60 - BLANCO BEIVIDE, JOSE ELOY 08/01/1961 RENEDO DE PIELAGOS 26' 23''

72 15 M M40 - BELLOTA HOYA, VALENTIN 22/10/1975 SANTANDER 26' 24''

73 186 M M40 - SOUBRIER FERNANDEZ, LUIS 20/06/1976 MADRID 26' 40''

74 125 M MS - ORTIZ MANZANEDO, FERNANDO 08/04/1988 POLANCO 26' 46''

75 154 F F40 SR2408 SAINZ LOPEZ, PAULA 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA 26' 51''

76 127 F F50 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 26' 52''

77 60 M M40 SR2476 FREIRE RANEDO, JOSE ANGEL 25/09/1978 INFICANT - VILLA DE NOJA 26' 52''

78 173 M M40 - SUAREZ TASCON, RUBEN 08/07/1976 SANTANDER 27' 02''

79 124 M M40 - ORTIZ FERNANDEZ, ANTONIO 27/10/1980 MIENGO 27' 03''

80 160 F F40 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 27' 10''

81 11 M M60 S3473 ALVAREZ SAINZ, RAMON 04/10/1957 AMIGOS DEL DEPORTE 27' 13''

82 68 M M60 - GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 16/12/1962 BOO DE PIELAGOS 27' 23''

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Carrera Popular 6.300 m.



83 189 M M40 - LOPEZ SOMONTE, PABLO MANUEL 14/08/1981 POLANCO 27' 24''

84 59 M MS - FRECAUTAN FRECAUTAN, VADIM 22/03/1985 TORRELAVEGA 27' 36''

85 92 M M40 - HERRERA PRIETO, OSCAR 13/04/1980 MAR 27' 42''

86 90 M M40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 27' 49''

87 96 M M40 - KOOISTRA, REMCO 27/02/1981 CAPELLE AAN DEN IJSSEL 27' 49''

88 131 M MS - PEREDO LABAJOS, JAIME 07/01/1994 SANTANDER 27' 52''

89 16 F F40 - BELMONTE HUSILLOS, MARIA ANJARA 01/06/1980 TORRELAVEGA 27' 53''

90 27 M M50 - CASTANEDO ECHEVARRIA, PEDRO 19/02/1972 POLANCO 27' 57''

91 156 F F40 SR2357 SAIZ ALVAREZ, NURIA 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 28' 00''

92 17 M M40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 28' 00''

93 183 M M40 - VILLEGAS HOYOS, RAUL 31/10/1977 CORTIGUERA 28' 03''

94 71 F FS S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 28' 05''

95 146 M M40 - RODRIGUEZ RUIZ DE SALAZAR, JESUS 07/12/1978 SELAYA 28' 07''

96 73 M M50 - GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 RINCONEDA 28' 09''

97 85 M M40 SR362 GUARDADO MARCANO, FRANCISCO JAVIER 22/08/1978 CAMARGO RIA DEL CARMEN 28' 10''

98 47 M M50 - DUPONT BUSTAMANTE, FREDERIC 23/06/1969 TORRELAVEGA 28' 11''

99 167 M M40 - SAÑUDO COBO, VICTOR DANIEL 08/03/1976 TORRELAVEGA 28' 12''

100 83 M M40 - GONZALEZ REVUELTA, JUAN RAMON 30/09/1976 REINOSA 28' 14''

101 168 F F40 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 28' 15''

102 123 M M40 - OREÑA VILLAVERDE, FERNANDO 16/12/1974 HINOJEDO 28' 22''

103 65 M M60 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 28' 30''

104 175 M M40 - TELLO LOPEZ, JUAN CARLOS 21/11/1976 TORRELAVEGA 28' 34''

105 58 F FS - FRECAUTAN FRECAUTAN, DIANA 14/01/1989 CARTES 28' 44''

106 46 F U20F SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 47''

107 109 F F40 - LOUZAO SUAREZ, MARIA 05/11/1978 TORRELAVEGA 28' 52''

108 144 F FS - RODRIGUEZ CARREÑO, JIMENA 16/04/1988 VILLACARRIEDO 29' 09''

109 45 F FS - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 29' 13''

110 37 M M40 - CUESTA SALAS, FERNANDO MANUEL 26/03/1978 CUDON 29' 14''

111 94 F FS - IZAGUIRRE HIGUERA, MIRIAN 15/11/1992 REQUEJADA 29' 26''

112 56 M M60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 29' 46''

113 135 M MS - PEREZ NEGUERUELA, PABLO 02/11/1994 SANTANDER 29' 47''

114 116 F F40 - MATEU DIEZ, ALEXANDRA 19/11/1980 TORRELAVEGA 29' 49''

115 29 M M40 S288 CEBALLOS HIERRO, SERGIO 04/02/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 30' 01''

116 157 M M40 - SAIZ SAIZ, MANUEL 04/11/1977 RINCONEDA 30' 02''

117 26 M M50 - CARRERA GOMEZ, DANIEL 25/03/1972 SOBARZO 30' 03''

118 25 F FS - CARRERA ARCE, ANDREA 23/10/1994 SOBARZO 30' 21''

119 67 M M60 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 30' 21''

120 119 F FS - MENDEZ GUTIERREZ, IRENE 15/07/1996 SANTANDER 30' 36''

121 142 F FS - RIOS CASTRO, VERONICA 02/08/1986 SANTANDER 31' 03''

122 162 M MS - SANCHEZ PEREZ, DANIEL 29/02/1984 SANTANDER 31' 05''

123 152 M M40 - SAGASTIGORDIA MARTINEZ, ROBERTO 02/12/1973 SANTILLANA DEL MAR 31' 06''

124 5 M M40 - ALLENDE SOLAR, DANIEL 21/01/1979 CARTES 31' 22''

125 88 F F40 - HERNANDEZ GONZALEZ, MARINA 28/06/1980 VIVEDA 31' 22''

126 89 M M40 - HERNANDEZ MOYANO, JUAN JESUS 04/10/1977 VIVEDA 31' 23''

127 87 M M60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 31' 24''

128 20 M M40 - BRAVO BAENA, ANTONIO MANUEL 30/01/1978 ALCALA DE HENARES 31' 26''

129 134 M M40 - PEREZ GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER 22/10/1978 MOGRO 31' 44''

130 91 M MS - HERRERA PEREZ, FRANCISCO 24/01/1993 SANTANDER 31' 47''

131 35 M M40 - CORRALES BLANCO, EDUARDO 15/06/1978 CHIPIONA 31' 48''

132 18 F FS SR412 BERROCAL ROMERO, VERONICA 28/04/2001 CAMARGO RIA DEL CARMEN 31' 50''

133 191 M M50 GARCIA TORTOSA, ANGEL 17/07/1972 POLANCO 32' 04''

134 95 M M40 - JAMES DAVIDE, ALEXANDER 30/11/1976 MOLLEDO 32' 37''

135 13 M MS - ARREY ANDRES, SERGIO 06/05/1998 REOCIN 32' 58''

136 72 M MS - GARCIA MIRA, HERNAN 05/10/1998 RINCONEDA 33' 36''

137 190 F F50 GONZALEZ GARCIA, ROSA MARIA 01/01/1965 MIENGO 33' 58''

138 187 F F40 - CEALA CEALA, SILVIA 07/11/1980 CUDON 34' 21''

139 78 F F40 SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 16/04/1978 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 34' 42''

140 193 F FS QUINTERO VILLA, JESICA 18/03/1987 MALIAÑO 34' 52''

141 165 M MS - SANTOVENIA MANTECON, PABLO 28/08/1998 RINCONEDA 35' 13''

142 80 M M50 - GONZALEZ GIRON, JOSE RAMON 28/01/1966 POLANCO 35' 14''

143 166 M M50 - SANTOVENIA ORTIZ, MANUEL 25/05/1965 RINCONEDA 35' 21''

144 21 F F40 - BULNES PEDRAJA, MARIA 11/09/1980 RENEDO DE PIELAGOS 35' 29''

145 105 F F40 - LIZASO DE LA MORA, ZOE 17/10/1974 VALLE DE MENA 35' 53''

146 42 M M40 - DEL RIO LUENGAS, MIGUEL ANGEL 16/08/1973 VALLE DE MENA 36' 10''

147 188 F FS - DOGOTER DOGOTER, TATIANA 29/03/1987 CUDON 36' 11''

148 150 M M50 - RUMOROSO GOMEZ, ALFREDO 09/06/1964 RENEDO DE PIELAGOS 36' 11''

149 151 F FS - RUMOROSO REVILLA, LAURA 09/12/1992 RENEDO DE PIELAGOS 36' 13''

150 129 F F40 - PELAYO CHAVES, NOELIA 16/01/1980 VITORIA 36' 13''

151 3 F F50 - ALENDE PEREZ, MARTA 14/05/1970 POLANCO 36' 47''

152 126 F F50 - OVIEDO QUEVEDO, JACINTA 09/08/1963 POLANCO 40' 14''

153 69 M M40 - GARCIA GONZALEZ, LUIS MIGUEL 07/05/1977 TORRELAVEGA 40' 15''

154 82 M MS - GONZALEZ INGUANZO, JAVIER 16/01/2002 PUENTE SAN MIGUEL 40' 35''

155 53 M MS - FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS 03/08/2002 SANTIAGO DE CARTES 40' 35''

156 115 M MS - MATEOS GOMEZ, ALVARO 17/10/2002 SANTIAGO DE CARTES 40' 36''

157 77 M MS - GONZALEZ ALCARAZ, LUIS 24/04/2002 TORRELAVEGA 40' 37''

158 6 M MS - ALONSO ABASCAL, ROGELIO 16/04/2002 PUENTE SAN MIGUEL 40' 38''

159 10 F F40 - ALVAREZ HELGUERA, TAMARA 10/09/1980 RUMOROSO 40' 38''

160 40 F FS - DE LA TORRE ZARRABEITIA, CLARA 04/08/1986 REQUEJADA 40' 44''

161 121 M MS - MUÑOZ LEMA, OLIVER 01/12/1987 REQUEJADA 40' 45''

162 84 F FS - GONZALEZ SOTA, LUCIA 25/01/1984 CAPELLE AAN DEN IJSSEL 40' 46''

163 49 M M50 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13/11/1964 ATLETICO POLANCO 41' 34''

- 61 F FS SR2466 GALAN SANCHEZ, MARIA 01/07/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN RET.

- 62 M M40 - GALLEGO NUÑEZ, IVAN 24/10/1976 RENEDO DE PIELAGOS RET.

- 177 M M40 SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA RET.

- 34 F F40 SR427 CORONA LOPEZ, ROCIO 25/03/1979 ATLETICO MENICENSE NP

- 39 M M60 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO NP

- 41 M MS - DEL RIO LIZASO, MIGUEL 06/10/2002 VALLE DE MENA NP

- 44 M MS SR284 DIAZ GOMEZ, MARCOS 19/12/1997 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NP

- 48 M M50 - EGEA RODRIGUEZ, EDUARDO 26/12/1963 ESPONZUES NP



- 57 M M50 SR2464 FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ, JOSE 17/08/1968 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

- 70 M M40 - GARCIA LAMA, ALBERTO 13/07/1982 CABEZON DE LA SAL NP

- 74 M M40 - GOMEZ CONCHA, SERGIO 11/12/1974 TORRELAVEGA NP

- 75 M MS - GOMEZ MIER, DIEGO 08/02/1987 PUENTE SAN MIGUEL NP

- 93 M MS - HERRERO MAZO, PABLO 19/09/1992 SOLARES NP

- 106 M M50 S11343 LOPEZ FERNANDEZ, JESUS 07/09/1968 BM ATLETICO COLINDRES NP

- 110 F FS SR6 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NP

- 114 M M60 - MARTINEZ CRESPO, AMANDO 01/01/1960 VARGAS NP

- 120 F FS - MUÑIZ DIEGO, MARTA 16/07/1984 CUDON NP

- 122 M M50 - NUÑEZ GONZALEZ, EULOGIO 03/11/1969 NAVARRETE NP

- 133 F U20F SR369 PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

- 137 M M40 SR2284 PEREZ RUIZ, JOSE IGNACIO 26/08/1975 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

- 140 F F40 - RAMOS SALVADOR, MAGDALENA 22/07/1977 SANTA CRUZ DE IGUÑA NP

- 149 F F40 - RUIZ ALONSO, BEATRIZ 31/07/1973 CARTES NP

- 155 M M50 - SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/02/1970 CABEZON DE LA SAL NP

- 158 M M50 S286 SALAS MERINO, VALENTIN 16/08/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA NP

- 159 F F50 - SANCHEZ ANTON, CHARO 20/11/1969 MURIEDAS NP

- 161 M MS S301 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 07/11/1996 VICKY FOODS ATHLETICS NP

- 170 M MS - SEÑAS PEON, DAVID 27/10/1989 TORRELAVEGA NP

- 171 M MS - SEÑAS PEON, PABLO 22/06/1997 TORRELAVEGA NP

- 174 F FS - TELECHEA ARAGON, AMAYA 12/06/1986 REQUEJADA NP

- 178 M M60 S11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA 01/06/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP



24/12/2022

Sénior Masculino (hasta 39 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 182 M MS S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 16''

2 54 M MS S9246 FERNANDEZ SAIZ, MARCOS 19/01/1985 EDM CAYON 19' 32''

3 143 M MS S10851 RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN 11/08/1984 ATLETISMO PIELAGOS 19' 48''

4 32 M MS S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 22/11/1996 ATLETISMO PIELAGOS 20' 08''

5 43 M MS S214 DIAZ GIMENEZ, ADRIAN 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA 20' 12''

6 79 M MS SR436 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21/03/1987 ATLETICO POLANCO 21' 08''

7 130 M MS - PEÑA ARCE, JULIO 28/01/1994 SAN MATEO DE BUELNA 21' 26''

8 118 M MS - MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22/10/1983 LEON 21' 39''

9 7 M MS S11304 ALONSO LAGUILLO, IVAN 26/04/2002 ATLETISMO TORRELAVEGA 21' 53''

10 22 M MS S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CD CASTILLO SPORT 1922 21' 58''

11 164 M MS - SANTOS GUTIERREZ, RUBEN 10/01/1983 TORRELAVEGA 22' 12''

12 4 M MS SR2350 ALFONSEL DIEGO, ANTONIO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22' 14''

13 163 M MS - SANCHEZ REVUELTA, MIGUEL ANGEL 24/07/1988 TORRELAVEGA 22' 38''

14 181 M MS S9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 11/01/1985 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 13''

15 108 M MS - LOPEZ LOPEZ, PABLO 24/01/1985 VARGAS 23' 27''

16 66 M MS - GARCIA CRESPO, ALBERTO 01/06/1991 TORRELAVEGA 23' 28''

17 136 M MS - PEREZ OVIEDO, CARLOS 12/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 23' 35''

18 111 M MS S334 MAESTEGUI FERNANDEZ, JAVIER ANGEL 02/08/1985 VILLA DE CABEZON 24' 19''

19 23 M MS - CABIELLES FERNANDEZ, JUAN 07/01/1985 RUMOROSO 24' 30''

20 2 M MS SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 47''

21 30 M MS - CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO 12/08/1983 UDIAS 24' 51''

22 28 M MS - CASTAÑEDA COLIO, JOSE MANUEL 05/09/1986 POLANCO 24' 56''

23 101 M MS S95 LASTRA HERRERA, BORJA 10/04/1995 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 25' 23''

24 64 M MS - GARCIA AGUILERA, SAMUEL 20/09/1992 POLANCO 25' 50''

25 132 M MS S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 10/01/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 52''

26 125 M MS - ORTIZ MANZANEDO, FERNANDO 08/04/1988 POLANCO 26' 46''

27 59 M MS - FRECAUTAN FRECAUTAN, VADIM 22/03/1985 TORRELAVEGA 27' 36''

28 131 M MS - PEREDO LABAJOS, JAIME 07/01/1994 SANTANDER 27' 52''

29 135 M MS - PEREZ NEGUERUELA, PABLO 02/11/1994 SANTANDER 29' 47''

30 162 M MS - SANCHEZ PEREZ, DANIEL 29/02/1984 SANTANDER 31' 05''

31 91 M MS - HERRERA PEREZ, FRANCISCO 24/01/1993 SANTANDER 31' 47''

32 13 M MS - ARREY ANDRES, SERGIO 06/05/1998 REOCIN 32' 58''

33 72 M MS - GARCIA MIRA, HERNAN 05/10/1998 RINCONEDA 33' 36''

34 165 M MS - SANTOVENIA MANTECON, PABLO 28/08/1998 RINCONEDA 35' 13''

35 82 M MS - GONZALEZ INGUANZO, JAVIER 16/01/2002 PUENTE SAN MIGUEL 40' 35''

36 53 M MS - FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS 03/08/2002 SANTIAGO DE CARTES 40' 35''

37 115 M MS - MATEOS GOMEZ, ALVARO 17/10/2002 SANTIAGO DE CARTES 40' 36''

38 77 M MS - GONZALEZ ALCARAZ, LUIS 24/04/2002 TORRELAVEGA 40' 37''

39 6 M MS - ALONSO ABASCAL, ROGELIO 16/04/2002 PUENTE SAN MIGUEL 40' 38''

40 121 M MS - MUÑOZ LEMA, OLIVER 01/12/1987 REQUEJADA 40' 45''

- 41 M MS - DEL RIO LIZASO, MIGUEL 06/10/2002 VALLE DE MENA NP

- 44 M MS SR284 DIAZ GOMEZ, MARCOS 19/12/1997 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NP

- 75 M MS - GOMEZ MIER, DIEGO 08/02/1987 PUENTE SAN MIGUEL NP

- 93 M MS - HERRERO MAZO, PABLO 19/09/1992 SOLARES NP

- 161 M MS S301 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 07/11/1996 VICKY FOODS ATHLETICS NP

- 170 M MS - SEÑAS PEON, DAVID 27/10/1989 TORRELAVEGA NP

- 171 M MS - SEÑAS PEON, PABLO 22/06/1997 TORRELAVEGA NP

Máster Masculino A (de 40 a 49 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 63 M M40 S11155 GANDARA RUIZ, RAUL 04/11/1981 INDEPENDIENTE 20' 00''

2 24 M M40 EUBI664 CARRASCAL MORALES, JUAN ALBERTO 05/11/1980 ATLETISMO SANTURTZI 20' 29''

3 169 M M40 - SAÑUDO SUBIRI, JOSE ANGEL 25/08/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 20' 31''

4 86 M M40 S51 GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL 12/11/1982 ATLETICO POLANCO 21' 34''

5 31 M M40 S11047 COBO ACEBO, JAVIER 26/06/1982 INDEPENDIENTE 21' 50''

6 179 M M40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 12/11/1979 ATLETISMO PIELAGOS 22' 05''

7 180 M M40 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 22' 32''

8 81 M M40 - GONZALEZ HERRERO, DAVID 31/08/1975 CABEZON DE LA SAL 22' 53''

9 145 M M40 S269 RODRIGUEZ GAGO, JORGE DANIEL 03/01/1981 ATLETISMO PIELAGOS 23' 11''

10 33 M M40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23' 21''

11 36 M M40 - CRESPO VEGA, OSCAR 20/07/1973 ZURITA DE PIELAGOS 23' 23''

12 117 M M40 SR2149 MAZORRA MENCERREYES, IGNACIO GUILLERMO 18/10/1973 ATLETICO POLANCO 23' 29''

13 102 M M40 - LAVIN DIEGO, PEDRO 19/03/1981 VARGAS 23' 33''

14 139 M M40 - QUINTIAL LARREA, JOSE MARIA 06/05/1976 TORRELAVEGA 23' 44''

15 153 M M40 - SAINZ ABASCAL, MODESTO 02/04/1977 VARGAS 24' 04''

16 103 M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 24' 39''

17 192 M M40 SR1839 RODRIGUEZ SALVADOR, ANGEL 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 24' 52''

18 76 M M40 S11312 GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO 19/12/1975 VILLA DE CABEZON 24' 52''

19 112 M M40 SR462 MARTIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 10/08/1973 CARBONERO CASTRO 24' 58''

20 97 M M40 SR282 KORTA VELEZ, IGOR 24/04/1982 CARBONERO CASTRO 25' 04''

21 38 M M40 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 06''

22 141 M M40 SR2143 RIAÑO VILDA, OLIVER 07/05/1980 INDEPENDIENTE 25' 12''

23 107 M M40 SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 27''

24 185 M M40 S222 VILLEGAS RODRIGUEZ, PEDRO 29/06/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 52''

25 8 M M40 - ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 AJO 26' 11''

26 15 M M40 - BELLOTA HOYA, VALENTIN 22/10/1975 SANTANDER 26' 24''

27 186 M M40 - SOUBRIER FERNANDEZ, LUIS 20/06/1976 MADRID 26' 40''

28 60 M M40 SR2476 FREIRE RANEDO, JOSE ANGEL 25/09/1978 INFICANT - VILLA DE NOJA 26' 52''

29 173 M M40 - SUAREZ TASCON, RUBEN 08/07/1976 SANTANDER 27' 02''

30 124 M M40 - ORTIZ FERNANDEZ, ANTONIO 27/10/1980 MIENGO 27' 03''

31 189 M M40 - LOPEZ SOMONTE, PABLO MANUEL 14/08/1981 POLANCO 27' 24''

32 92 M M40 - HERRERA PRIETO, OSCAR 13/04/1980 MAR 27' 42''

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

6.300 m.6.300 m.

6.300 m.



33 90 M M40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 27' 49''

34 96 M M40 - KOOISTRA, REMCO 27/02/1981 CAPELLE AAN DEN IJSSEL 27' 49''

35 17 M M40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 28' 00''

36 183 M M40 - VILLEGAS HOYOS, RAUL 31/10/1977 CORTIGUERA 28' 03''

37 146 M M40 - RODRIGUEZ RUIZ DE SALAZAR, JESUS 07/12/1978 SELAYA 28' 07''

38 85 M M40 SR362 GUARDADO MARCANO, FRANCISCO JAVIER 22/08/1978 CAMARGO RIA DEL CARMEN 28' 10''

39 167 M M40 - SAÑUDO COBO, VICTOR DANIEL 08/03/1976 TORRELAVEGA 28' 12''

40 83 M M40 - GONZALEZ REVUELTA, JUAN RAMON 30/09/1976 REINOSA 28' 14''

41 123 M M40 - OREÑA VILLAVERDE, FERNANDO 16/12/1974 HINOJEDO 28' 22''

42 175 M M40 - TELLO LOPEZ, JUAN CARLOS 21/11/1976 TORRELAVEGA 28' 34''

43 37 M M40 - CUESTA SALAS, FERNANDO MANUEL 26/03/1978 CUDON 29' 14''

44 29 M M40 S288 CEBALLOS HIERRO, SERGIO 04/02/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 30' 01''

45 157 M M40 - SAIZ SAIZ, MANUEL 04/11/1977 RINCONEDA 30' 02''

46 152 M M40 - SAGASTIGORDIA MARTINEZ, ROBERTO 02/12/1973 SANTILLANA DEL MAR 31' 06''

47 5 M M40 - ALLENDE SOLAR, DANIEL 21/01/1979 CARTES 31' 22''

48 89 M M40 - HERNANDEZ MOYANO, JUAN JESUS 04/10/1977 VIVEDA 31' 23''

49 20 M M40 - BRAVO BAENA, ANTONIO MANUEL 30/01/1978 ALCALA DE HENARES 31' 26''

50 134 M M40 - PEREZ GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER 22/10/1978 MOGRO 31' 44''

51 35 M M40 - CORRALES BLANCO, EDUARDO 15/06/1978 CHIPIONA 31' 48''

52 95 M M40 - JAMES DAVIDE, ALEXANDER 30/11/1976 MOLLEDO 32' 37''

53 42 M M40 - DEL RIO LUENGAS, MIGUEL ANGEL 16/08/1973 VALLE DE MENA 36' 10''

54 69 M M40 - GARCIA GONZALEZ, LUIS MIGUEL 07/05/1977 TORRELAVEGA 40' 15''

- 62 M M40 - GALLEGO NUÑEZ, IVAN 24/10/1976 RENEDO DE PIELAGOS RET.

- 177 M M40 SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA RET.

- 70 M M40 - GARCIA LAMA, ALBERTO 13/07/1982 CABEZON DE LA SAL NP

- 74 M M40 - GOMEZ CONCHA, SERGIO 11/12/1974 TORRELAVEGA NP

- 137 M M40 SR2284 PEREZ RUIZ, JOSE IGNACIO 26/08/1975 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

Máster Masculino B (de 50 a 59 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 147 M M50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 20' 45''

2 148 M M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 21' 01''

3 172 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 21' 27''

4 14 M M50 - BEDIA ORTIZ, FABIAN 22/07/1972 PEDREÑA 22' 01''

5 12 M M50 SR1354 ARISTE PUENTE, LUIS ENRIQUE 16/07/1967 ATLETICO POLANCO 22' 08''

6 55 M M50 SR2187 FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTE 17/09/1969 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 50''

7 51 M M50 S11168 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 24' 40''

8 50 M M50 S10512 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 INFICANT - VILLA DE NOJA 24' 55''

9 184 M M50 SR1135 VILLEGAS MENDEZ, ALFONSO 15/10/1963 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 25' 03''

10 176 M M50 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 25' 24''

11 128 M M50 - PASTOR SAN EMETERIO, JOSE ANTONIO 21/08/1972 TORRELAVEGA 25' 26''

12 52 M M50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 36''

13 113 M M50 - MARTIN OVIEDO, JOSE MANUEL 10/11/1965 RENEDO DE PIELAGOS 25' 39''

14 98 M M50 SR2504 LAGÜERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 26' 12''

15 27 M M50 - CASTANEDO ECHEVARRIA, PEDRO 19/02/1972 POLANCO 27' 57''

16 73 M M50 - GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 RINCONEDA 28' 09''

17 47 M M50 - DUPONT BUSTAMANTE, FREDERIC 23/06/1969 TORRELAVEGA 28' 11''

18 26 M M50 - CARRERA GOMEZ, DANIEL 25/03/1972 SOBARZO 30' 03''

19 191 M M50 GARCIA TORTOSA, ANGEL 17/07/1972 POLANCO 32' 04''

20 80 M M50 - GONZALEZ GIRON, JOSE RAMON 28/01/1966 POLANCO 35' 14''

21 166 M M50 - SANTOVENIA ORTIZ, MANUEL 25/05/1965 RINCONEDA 35' 21''

22 150 M M50 - RUMOROSO GOMEZ, ALFREDO 09/06/1964 RENEDO DE PIELAGOS 36' 11''

23 49 M M50 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13/11/1964 ATLETICO POLANCO 41' 34''

- 48 M M50 - EGEA RODRIGUEZ, EDUARDO 26/12/1963 ESPONZUES NP

- 57 M M50 SR2464 FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ, JOSE 17/08/1968 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

- 106 M M50 S11343 LOPEZ FERNANDEZ, JESUS 07/09/1968 BM ATLETICO COLINDRES NP

- 122 M M50 - NUÑEZ GONZALEZ, EULOGIO 03/11/1969 NAVARRETE NP

- 155 M M50 - SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/02/1970 CABEZON DE LA SAL NP

- 158 M M50 S286 SALAS MERINO, VALENTIN 16/08/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA NP

Máster Masculino C (60 años y más) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 19 M M60 - BLANCO BEIVIDE, JOSE ELOY 08/01/1961 RENEDO DE PIELAGOS 26' 23''

2 11 M M60 S3473 ALVAREZ SAINZ, RAMON 04/10/1957 AMIGOS DEL DEPORTE 27' 13''

3 68 M M60 - GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 16/12/1962 BOO DE PIELAGOS 27' 23''

4 65 M M60 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 28' 30''

5 56 M M60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 29' 46''

6 67 M M60 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA- RIBAMONTAN AL MAR 30' 21''

7 87 M M60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 31' 24''

- 39 M M60 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO NP

- 114 M M60 - MARTINEZ CRESPO, AMANDO 01/01/1960 VARGAS NP

- 178 M M60 S11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA 01/06/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

6.300 m.

6.300 m.



24/12/2022

Absoluto Femenino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 1 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 21' 50''

2 100 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 23' 12''

3 99 F FS S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 23' 43''

4 9 F F40 - ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 SANTOÑA 24' 50''

5 138 F FS - PERIZ TOYAS, ELIAN 01/04/1984 BINEFAR 26' 10''

6 104 F F40 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 26' 16''

7 154 F F40 SR2408 SAINZ LOPEZ, PAULA 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA 26' 51''

8 127 F F50 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 26' 52''

9 160 F F40 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 27' 10''

10 16 F F40 - BELMONTE HUSILLOS, MARIA ANJARA 01/06/1980 TORRELAVEGA 27' 53''

11 156 F F40 SR2357 SAIZ ALVAREZ, NURIA 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 28' 00''

12 71 F FS S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 28' 05''

13 168 F F40 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 28' 15''

14 58 F FS - FRECAUTAN FRECAUTAN, DIANA 14/01/1989 CARTES 28' 44''

15 46 F U20F SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 47''

16 109 F F40 - LOUZAO SUAREZ, MARIA 05/11/1978 TORRELAVEGA 28' 52''

17 144 F FS - RODRIGUEZ CARREÑO, JIMENA 16/04/1988 VILLACARRIEDO 29' 09''

18 45 F FS - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 29' 13''

19 94 F FS - IZAGUIRRE HIGUERA, MIRIAN 15/11/1992 REQUEJADA 29' 26''

20 116 F F40 - MATEU DIEZ, ALEXANDRA 19/11/1980 TORRELAVEGA 29' 49''

21 25 F FS - CARRERA ARCE, ANDREA 23/10/1994 SOBARZO 30' 21''

22 119 F FS - MENDEZ GUTIERREZ, IRENE 15/07/1996 SANTANDER 30' 36''

23 142 F FS - RIOS CASTRO, VERONICA 02/08/1986 SANTANDER 31' 03''

24 88 F F40 - HERNANDEZ GONZALEZ, MARINA 28/06/1980 VIVEDA 31' 22''

25 18 F FS SR412 BERROCAL ROMERO, VERONICA 28/04/2001 CAMARGO RIA DEL CARMEN 31' 50''

26 190 F F50 GONZALEZ GARCIA, ROSA MARIA 01/01/1965 MIENGO 33' 58''

27 187 F F40 - CEALA CEALA, SILVIA 07/11/1980 CUDON 34' 21''

28 78 F F40 SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 16/04/1978 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 34' 42''

29 193 F FS QUINTERO VILLA, JESICA 18/03/1987 MALIAÑO 34' 52''

30 21 F F40 - BULNES PEDRAJA, MARIA 11/09/1980 RENEDO DE PIELAGOS 35' 29''

31 105 F F40 - LIZASO DE LA MORA, ZOE 17/10/1974 VALLE DE MENA 35' 53''

32 188 F FS - DOGOTER DOGOTER, TATIANA 29/03/1987 CUDON 36' 11''

33 151 F FS - RUMOROSO REVILLA, LAURA 09/12/1992 RENEDO DE PIELAGOS 36' 13''

34 129 F F40 - PELAYO CHAVES, NOELIA 16/01/1980 VITORIA 36' 13''

35 3 F F50 - ALENDE PEREZ, MARTA 14/05/1970 POLANCO 36' 47''

36 126 F F50 - OVIEDO QUEVEDO, JACINTA 09/08/1963 POLANCO 40' 14''

37 10 F F40 - ALVAREZ HELGUERA, TAMARA 10/09/1980 RUMOROSO 40' 38''

38 40 F FS - DE LA TORRE ZARRABEITIA, CLARA 04/08/1986 REQUEJADA 40' 44''

39 84 F FS - GONZALEZ SOTA, LUCIA 25/01/1984 CAPELLE AAN DEN IJSSEL 40' 46''

- 61 F FS SR2466 GALAN SANCHEZ, MARIA 01/07/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN RET.

- 34 F F40 SR427 CORONA LOPEZ, ROCIO 25/03/1979 ATLETICO MENICENSE NP

- 133 F U20F SR369 PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

- 140 F F40 - RAMOS SALVADOR, MAGDALENA 22/07/1977 SANTA CRUZ DE IGUÑA NP

- 149 F F40 - RUIZ ALONSO, BEATRIZ 31/07/1973 CARTES NP

- 159 F F50 - SANCHEZ ANTON, CHARO 20/11/1969 MURIEDAS NP

- 110 F FS SR6 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NP

- 120 F FS - MUÑIZ DIEGO, MARTA 16/07/1984 CUDON NP

- 174 F FS - TELECHEA ARAGON, AMAYA 12/06/1986 REQUEJADA NP

6.300 m.

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'



24/12/2022

Sub20 Femenino 6.300 m. 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 46 F U20F SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 47''

- 133 F U20F SR369 PEREZ GARCIA, ANDREA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

Sénior Femenino (hasta 39 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 99 F FS S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS 23' 43''

2 138 F FS - PERIZ TOYAS, ELIAN 01/04/1984 BINEFAR 26' 10''

3 71 F FS S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 28' 05''

4 58 F FS - FRECAUTAN FRECAUTAN, DIANA 14/01/1989 CARTES 28' 44''

5 144 F FS - RODRIGUEZ CARREÑO, JIMENA 16/04/1988 VILLACARRIEDO 29' 09''

6 45 F FS - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 29' 13''

7 94 F FS - IZAGUIRRE HIGUERA, MIRIAN 15/11/1992 REQUEJADA 29' 26''

8 25 F FS - CARRERA ARCE, ANDREA 23/10/1994 SOBARZO 30' 21''

9 119 F FS - MENDEZ GUTIERREZ, IRENE 15/07/1996 SANTANDER 30' 36''

10 142 F FS - RIOS CASTRO, VERONICA 02/08/1986 SANTANDER 31' 03''

11 18 F FS SR412 BERROCAL ROMERO, VERONICA 28/04/2001 CAMARGO RIA DEL CARMEN 31' 50''

12 193 F FS QUINTERO VILLA, JESICA 18/03/1987 MALIAÑO 34' 52''

13 188 F FS - DOGOTER DOGOTER, TATIANA 29/03/1987 CUDON 36' 11''

14 151 F FS - RUMOROSO REVILLA, LAURA 09/12/1992 RENEDO DE PIELAGOS 36' 13''

15 40 F FS - DE LA TORRE ZARRABEITIA, CLARA 04/08/1986 REQUEJADA 40' 44''

16 84 F FS - GONZALEZ SOTA, LUCIA 25/01/1984 CAPELLE AAN DEN IJSSEL 40' 46''

- 61 F FS SR2466 GALAN SANCHEZ, MARIA 01/07/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN RET.

- 110 F FS SR6 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA NP

- 120 F FS - MUÑIZ DIEGO, MARTA 16/07/1984 CUDON NP

- 174 F FS - TELECHEA ARAGON, AMAYA 12/06/1986 REQUEJADA NP

Máster Femenino A (de 40 a 49 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 1 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 21' 50''

2 100 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 23' 12''

3 9 F F40 - ALVAREZ BEDIA, LAURA 23/02/1979 SANTOÑA 24' 50''

4 104 F F40 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 26' 16''

5 154 F F40 SR2408 SAINZ LOPEZ, PAULA 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA 26' 51''

6 160 F F40 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 27' 10''

7 16 F F40 - BELMONTE HUSILLOS, MARIA ANJARA 01/06/1980 TORRELAVEGA 27' 53''

8 156 F F40 SR2357 SAIZ ALVAREZ, NURIA 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 28' 00''

9 168 F F40 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 28' 15''

10 109 F F40 - LOUZAO SUAREZ, MARIA 05/11/1978 TORRELAVEGA 28' 52''

11 116 F F40 - MATEU DIEZ, ALEXANDRA 19/11/1980 TORRELAVEGA 29' 49''

12 88 F F40 - HERNANDEZ GONZALEZ, MARINA 28/06/1980 VIVEDA 31' 22''

13 187 F F40 - CEALA CEALA, SILVIA 07/11/1980 CUDON 34' 21''

14 78 F F40 SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 16/04/1978 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 34' 42''

15 21 F F40 - BULNES PEDRAJA, MARIA 11/09/1980 RENEDO DE PIELAGOS 35' 29''

16 105 F F40 - LIZASO DE LA MORA, ZOE 17/10/1974 VALLE DE MENA 35' 53''

17 129 F F40 - PELAYO CHAVES, NOELIA 16/01/1980 VITORIA 36' 13''

18 10 F F40 - ALVAREZ HELGUERA, TAMARA 10/09/1980 RUMOROSO 40' 38''

- 34 F F40 SR427 CORONA LOPEZ, ROCIO 25/03/1979 ATLETICO MENICENSE NP

- 140 F F40 - RAMOS SALVADOR, MAGDALENA 22/07/1977 SANTA CRUZ DE IGUÑA NP

- 149 F F40 - RUIZ ALONSO, BEATRIZ 31/07/1973 CARTES NP

Máster Femenino B (de 50 a 59 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 127 F F50 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 26' 52''

2 190 F F50 GONZALEZ GARCIA, ROSA MARIA 01/01/1965 MIENGO 33' 58''

3 3 F F50 - ALENDE PEREZ, MARTA 14/05/1970 POLANCO 36' 47''

4 126 F F50 - OVIEDO QUEVEDO, JACINTA 09/08/1963 POLANCO 40' 14''

- 159 F F50 - SANCHEZ ANTON, CHARO 20/11/1969 MURIEDAS NP

Hora de publicación 13:40

EL JUEZ ÁRBITRO

Fernando Castro Gutiérrez

(Fdo. en el original)

6.300 m.6.300 m.

6.300 m.

6.300 m.

IV Carrera Popular de Nochebuena Ayuntamiento de Po lanco - IV Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'


